
 

DETERMINA 

 DEL DIRIGENTE 

Gestione Approvvigionamenti 

 138/ 2021 del 06/08/2021  

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DELL'AGENZIA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI "SERVIZIO DI GESTIONE INFORMATIZZATA DELLE RISORSE 
UMANE" PER LE ESIGENZE DI AREU. CONTRATTO INIZIALE DI 60 MESI PROROGABILE DI 
ULTERIORI 24 MESI. ESTENSIONE SERVIZI ANNO 2021. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 11



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DELL'AGENZIA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI "SERVIZIO DI GESTIONE INFORMATIZZATA DELLE RISORSE 
UMANE" PER LE ESIGENZE DI AREU. CONTRATTO INIZIALE DI 60 MESI PROROGABILE DI 
ULTERIORI 24 MESI. ESTENSIONE SERVIZI SINO AL 31.03.2025. 
____________________________________________________________________________________ 
Determinazione avanzata dal Dirigente della Struttura Complessa Gestione 
Approvvigionamenti con delega conferita dal Direttore Generale con nota Prot. n. 6468 
del 15/06/2020 alla Dott.ssa Eleonora Zucchinali; 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

PREMESSO che: 
- con delibera n. 92 del 16.03.2020 è stato stabilito di: 

 aderire alla convenzione ARIA “Servizio di gestione informatizzata delle 
risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - ARCA_2016_109”,attivata in data 19.01.2018, che 
prevede nel corso di validità della stessa (36 mesi eventualmente rinnovabili di 12 mesi) 
la possibilità di emettere ordinativi di fornitura di durata iniziale di 60 mesi eventualmente 
rinnovabili di 24 mesi, per un importo complessivo a decorrere presuntivamente dal 
01.04.2020 sino a tutto il 31.03.2025 comprensivo dell’eventuale rinnovo di 24 mesi pari 
ad € 55.567,70 + IVA, come di seguito dettagliato: 
 TIPO
LOGIA 
SERVIZIO 

IMPORTO 
UNITARIO/
MESE IVA 
ESCLUSA 

N. 
CEDOLINI 

MESI  Totale 
IVA 
ESCLUSA 

MESI 
RINNOVO 

TOTALE 
IVA 
ESCLUSA 

TOTALE 
COMPLESSIVO 
IVA ESCLUSA 

Attivazione 
una tantum 
primo 
gruppo dal 
01.04.2020  

€ 33,23 270 / € 8.972,10 / / € 8.972,10 

Cedolino 
primo 
gruppo 
01.04.2020 

€ 0,97 270 60 € 
15.714,00 

24 € 
6.285,60 

€ 21.999,60 

Attivazione 
una tantum 
secondo 
gruppo 
calcolato 
da 
01.07.2020 

€ 33,23 220 / € 7.310,60 / / € 7.310,60 

Cedolino 
secondo 
gruppo 
calcolato 
da 
01.07.2020 

€ 0,97 220 57 € 
12.163,80 

24 € 
5.121,60 

€ 17.285,40  

TOTALE ADESIONE CONVENZIONE ARIA PRIMI 60 MESI  € 44.160,50  
TOTALE ADESIONE CONVENZIONE ARIA RINNOVO 24 MESI € 11.407,20 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 11



 
 

TIPO
LOGIA 
SERVIZIO

IMPORTO 
UNITARIO/
MESE IVA 
ESCLUSA

N. 
CEDOLINI

MESI Totale 
IVA 
ESCLUSA

MESI 
RINNOVO

TOTALE 
IVA 
ESCLUSA

TOTALE 
COMPLESSIVO 
IVA ESCLUSA

TOTALE ADESIONE CONVENZIONE ARIA COMPLESSIVO € 55.567,70 
 

 di acquisire dal medesimo fornitore aggiudicatario della sopra citata 
convenzione, GPI SPA: 

a. il servizio di gestione degli archivi storici, adeguamento a  tracciati ARIA e 
trascodifiche, per un importo complessivo pari ad € 10.000,00 + IVA, 

b. il servizio planner platinum per un importo complessivo a decorrere 
presuntivamente dal 01.04.2020 sino a tutto il 31.03.2025 comprensivo dell’eventuale 
rinnovo di 24 mesi pari ad € 20.250,00 + IVA, come di seguito dettagliato: 

 
TIPOLOGIA 
SERVIZIO 

IMPORTO 
UNITARIO/
MESE IVA 
ESCLUSA 

N. 
CEDOLINI 

MESI  Totale 
IVA 
ESCLUSA 

MESI 
RINNOVO 

TOTALE 
IVA 
ESCLUSA 

TOTALE 
COMPLESSIVO 
IVA ESCLUSA 

Servizio 
Planner 
Platinum 
primo 
gruppo dal 
01.04.2020 

€ 0,50 270 60 € 8.100,00 24 € 
3.240,00 

€ 11.340,00 

Servizio 
Planner 
Platinum 
secondo 
gruppo 
calcolato 
da 
01.07.2020 

€ 0,50 220 57 € 6.270,00 24 € 
2.640,00 

€ 8.910,00  

TOTALE SERVIZIO PLATINUM PRIMI 60 MESI  € 14.370,00  
TOTALE SERVIZIO PLATINUM RINNOVO 24 MESI € 5.880,00 

TOTALE SERVIZIO PLATINUM COMPLESSIVO € 20.250,00 
 
- con delibera n. 315 del 05.10.2020 è stato stabilito di approvare l’estensione del servizio 
platinum precedentemente acquistato e aggiudicato alla ditta GPI Spa, con sede 
legale via Ragazzi del ‘99 –  TRENTO con deliberazione n. 93/2020, ai sensi dell’art. 163 
del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per un importo complessivo di € 9.900,00, con decorrenza 
01.09.2020 e termine 31.03.2025 (scadenza convenzione in essere) alle medesime 
condizioni in essere, come di seguito specificato: 
 

Descrizione prodotto n. cedolini Prezzo unitario /mese 
I.V.A. esclusa mesi 

Prezzo 
complessivo 
I.V.A. esclusa 

Angolo del dipendente versione platinum  360 € 0.50 55 € 9.900,00 

 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 11



 
 

- con delibera n. 326 del 13.10.2020 è stato stabilito di approvare l’estensione del 
“Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - 
ARCA_2016_109” per il servizio di assistenza dedicato alla correzione dei flussi DMA 
trasmessi all’INPS e riconciliazione di squadrature (ECA) tra versamenti e denunce inviate, 
aggiudicato alla ditta GPI Spa, con sede legale via Ragazzi del ‘99 –  TRENTO con 
deliberazione n. 93/2020, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a), del D. Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. per un importo complessivo di € 37.800,00, con decorrenza 01.10.2020 e termine 
31.03.2025 (scadenza convenzione in essere) alle medesime condizioni in essere, come 
di seguito specificato: 
 

Descrizione prodotto Prezzo unitario /mese 
I.V.A. esclusa mesi 

Prezzo 
complessivo 
I.V.A. esclusa 

pacchetto di assistenza dedicato alla 
correzione dei flussi inviati mensilmente 

all'INPS e di eventuali squadrature (ECA) tra 
i versamenti e le denunce trasmesse 

€ 700,00 54 € 37.800,00 

 
- con determina n. 114 del 30.12.2020 è stato stabilito di approvare l’affidamento diretto 
del servizio di importazione sul sistema di gestione del personale AREU (SIGMA) dei dati 
anagrafici, giuridici, fiscali ed economici del personale in trasferimento alla ditta GPI Spa, 
con sede legale via Ragazzi del ‘99 –  TRENTO con deliberazione n. 93/2020, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, trattandosi di ampliamento di funzioni 
che possono essere rilasciate esclusivamente dal proprietario della piattaforma, per un 
importo complessivo di € 30.000,00, alle condizioni come di seguito specificato: 
FASE 1 - € 20.000,00 + iva: 
Acquisizione delle banche dati e trasferimento su nuovi sistemi informativi  
Estrazione degli istituti attualmente utilizzati 
Gestione della decorrenza giuridico-economica del trasferimento dipendenti alla data 
del 1.1.2021  
Acquisizione delle timbrature del personale trasferito 
Gestione del portale.  
Gestione planner  
Organizzazione dei dati giuridici traferiti 
FASE 2 - € 10.000,00 + iva: 
Fusione dei sistemi informativi  
Gestione (rinumerazione) delle eventuali matricole doppie 
 
PRESO ATTO che: 
- con nota prot. AREU n. 1290 del 25.06.2021 la ditta aggiudicataria dei servizi in 
argomento, GPI Spa, ha comunicato: 

 un incremento dei cedolini lavorati sia per il servizio ordinario che per il 
servizio Planner Platinum e Angolo del Dipendente a far tempo dal 01.01.2021, come di 
seguito specificato: 
 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 11



 
 

FATTURAZIONE 2021 CEDOLINI        
        
mese fatturazione quantità  importo totale 
mese di  gennaio  2021   679 € 0,97 € 658,63 
mese di  febbraio 2021  683 € 0,97 € 662,51 
mese di  marzo     2021  668 € 0,97 € 647,96 
mese di  aprile      2021  715 € 0,97 € 693,55 
mese di  maggio   2021  630 € 0,97 € 611,10 
        
FATTURAZIONE PLANNER PLATINUM       
        
mese fatturazione quantità  importo totale 
mese di  gennaio  2021   679 € 0,50 € 339,50 
mese di  febbraio 2021  683 € 0,50 € 341,50 
mese di  marzo     2021  668 € 0,50 € 334,00 
mese di  aprile      2021  715 € 0,50 € 357,50 
mese di  maggio   2021  630 € 0,50 € 315,00 
    
FATTURAZIONE ANGOLO DIPENDENTE       
        
mese fatturazione quantità  importo totale 
mese di  gennaio  2021   679 € 0,50 € 339,50 
mese di  febbraio 2021  683 € 0,50 € 341,50 
mese di  marzo     2021  668 € 0,50 € 334,00 
mese di  aprile      2021  715 € 0,50 € 357,50 
mese di  maggio   2021  630 € 0,50 € 315,00 

 
 l'importo di € 33,23, previsto quale “attivazione una tantum”  della 

convenzione ARIA “Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti 
SSR - GPI - ARCA_2016_109” doveva essere considerato come costo totale per 
l'attivazione del Servizio e non quale costo unitario per ciascun cedolino; 
- con nota prot. interno AREU n. 10875 del 06.07.2021 il Direttore ad Interim della SC 
Gestione delle Risorse Umane, Dr. Giacomo Boscagli: 

 ha comunicato che a far tempo dal 01.01.2021, a seguito dell’assunzione 
di mobilità di personale, è avvenuto un incremento del personale AREU e pertanto, dei 
cedolini lavorati; 

 ha confermato l’incremento così come specificato dalla ditta GPI dal 
01.01.2021 sino al 31.05.2021, nel dettaglio sopra riportato; 

 ha richiesto l’integrazione dei servizi ordinario, Planner Platinum e Angolo 
del dipendente, per un complessivo n. di cedolini lavorati pari a 900/mese, dal 1.06.2021; 
 
DATO ATTO che: 
- la spesa complessiva di € 44.160,50 presunta per i primi 60 mesi della convenzione ARIA 
“Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - 
ARCA_2016_109” prevista con delibera 92/2020, è inferiore a quanto originariamente 
stimato, nello specifico di un importo di € 16.216,24, così come confermato dalla GPI Spa, 
aggiudicataria dei servizi in argomento; 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 11



 
 

- l’incremento di spesa dei servizi svolti dalla ditta aggiudicataria, come da sopra 
riportato prospetto, dal 01.01.2021 al 31.05.2021 è il seguente: 
 

ULTERIORI CEDOLINI 2021        
mese fatturazione quantità importo totale 
mese di  gennaio  2021   189 € 0,97 € 188,03 
mese di  febbraio 2021  193 € 0,97 € 187,21 
mese di  marzo     2021  178 € 0,97 € 172,66 
mese di  aprile      2021  225 € 0,97 € 218,25 
mese di  maggio   2021  140 € 0,97 € 135,80 

Importo complessivo integrazione € 901,95 
ULTERIORE PLANNER PLATINUM       
mese fatturazione quantità importo totale 
mese di  gennaio  2021   189 € 0,50 € 94,50 
mese di  febbraio 2021  193 € 0,50 € 96,50 
mese di  marzo     2021  178 € 0,50 € 89,00 
mese di  aprile      2021  225 € 0,50 € 112,50 
mese di  maggio   2021  140 € 0,50 € 70,00 

Importo complessivo integrazione € 462,50 
ULTERIORE ANGOLO DIPENDENTE       
mese fatturazione quantità importo totale 
mese di  gennaio  2021   319 € 0,50 € 159,50 
mese di  febbraio 2021  323 € 0,50 € 161,50 
mese di  marzo     2021  308 € 0,50 € 154,00 
mese di  aprile      2021  355 € 0,50 € 177,50 
mese di  maggio   2021  270 € 0,50 € 135,00 

Importo complessivo integrazione € 787,50 
IMPORTO COMPLESSIVO INTEGRAZIONI  € 2.151,95 

 
- la spesa relativa all’incremento presunto dei servizi dal 01.06.2021 al 31.12.2021 è la 
seguente: 
 

ULTERIORI CEDOLINI 2021        
mese  quantità importo totale 
GIUGNO 410 € 0,97 € 397,70 
LUGLIO 410 € 0,97 € 397,70 

AGOSTO 410 € 0,97 € 397,70 

SETTEMBRE 410 € 0,97 € 397,70 

OTTOBRE 410 € 0,97 € 397,70 

NOVEMBRE 410 € 0,97 € 397,70 

DICEMBRE 410 € 0,97 € 397,70 

Importo complessivo integrazione € 2.783,90 
    
    

   
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 11



 
 

 

ULTERIORE PLANNER PLATINUM       
mese  quantità importo totale 
GIUGNO 410 € 0,50 € 205,00 
LUGLIO 410 € 0,50 € 205,00 

AGOSTO 410 € 0,50 € 205,00 

SETTEMBRE 410 € 0,50 € 205,00 

OTTOBRE 410 € 0,50 € 205,00 

NOVEMBRE 410 € 0,50 € 205,00 

DICEMBRE 410 € 0,50 € 205,00 

Importo complessivo integrazione € 1.435,00 
ULTERIORE ANGOLO DIPENDENTE       
mese quantità importo totale 
GIUGNO 540 € 0,50 € 270,00 
LUGLIO 540 € 0,50 € 270,00 

AGOSTO 540 € 0,50 € 270,00 

SETTEMBRE 540 € 0,50 € 270,00 

OTTOBRE 540 € 0,50 € 270,00 

NOVEMBRE 540 € 0,50 € 270,00 

DICEMBRE 540 € 0,50 € 270,00 

Importo complessivo integrazione € 1.890,00 
IMPORTO COMPLESSIVO INTEGRAZIONI  € 6.108,90  

 
- ulteriormente per i successivi anni dal 01.01.2022 al 31.03.2025, la corrispondente spesa 
di elaborazione degli ulteriori cedolini annui (parte residua rispetto al preventivato annuo 
come da deliberazioni nn. 92/2020 e 315/2020 ) è pari in totale ad € 34.035,30 + IVA così 
ripartiti: 
 

ANNO TIPO DI 
SERVIZIO 

IMPORTO 
UNITARIO MESE            
IVA ESCLUSA 

NUMERO 
CEDOLINI MESI TOTALE IVA ESCLUSA 

2022 CEDOLINI 0,97 410 12 € 4.772,40 

2022 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 12 € 2.460,00 

2022 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 12 € 3.240,00 

2022     € 10.472,40 
2023 CEDOLINI 0,97 410 12 € 4.772,40 

2023 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 12 € 2.460,00 

2023 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 12 € 3.240,00 

2023     € 10.472,40 
2024 CEDOLINI 0,97 410 12 € 4.772,40 

2024 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 12 € 2.460,00 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 11



 
 

2024 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 410 12 € 3.240,00 

2024     € 10.472,40 
2025 CEDOLINI 0,97 410 3 € 1.193,10 

2025 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 3 €    615,00 

2025 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 3 €    810,00 

2025     € 2.618,10 
IMPORTO COMPLESSIVO ESTENSIONE SERVIZI € 34.035,30     

 
DATO ATTO, altresì, che: 
- la spesa complessiva presunta per l’integrazione dei soli cedolini (Convenzione ARIA 
“Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - 
ARCA_2016_109”) dal 01.01.2021 al 31.03.2025 è pari ad € 19.196,15 + IVA ed il risparmio 
derivante dall’importo della “attivazione una tantum”  della convenzione ARIA già 
imputato nella spesa presunta per l’anno 2020 con delibera 92/2020, è pari ad € 
16.216,24 + IVA. Pertanto è necessario provvedere ad una integrazione della spesa 
nell’ambito della Convenzione ARIA “Servizio di gestione informatizzata delle risorse 
umane in SaaS - Enti SSR - GPI - ARCA_2016_109” per un importo di € 2.979,91 + IVA; 
- la spesa complessiva presunta per l’estensione dei servizi Planner Platinum e Angolo 
del dipendente dal 01.01.2021 al 31.03.2025 è pari a €  9.829,50 + IVA per il servizio Planner 
Platinum ed € 13.207,50 + IVA per il servizio Angolo del dipendente. Pertanto è necessario 
provvedere ad una integrazione dei contratti stipulati nell’ambito degli affidamenti 
diretti in esclusiva aggiudicati alla ditta GPI Spa, per servizi integrativi alla Convenzione 
ARIA in argomento; 
- è possibile procedere all’estensione dei servizi offerti, nell’ambito della convenzione 
ARIA “Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - 
ARCA_2016_109” e degli affidamenti diretti in esclusiva dei servizi supplementari, ai sensi 
dell’art. 106 , commi 1 e 12, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i; 
 
PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 
 
ACQUISITO il visto favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi del vigente 
Regolamento 45 per il “Conferimento e attuazione della delega di poteri gestionali e 
della delega di firma ai dirigenti”; 
 

DETERMINA 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 
 
1. di approvare le risultanze dell’attività svolta dalla Responsabile SC Gestione degli 
Approvvigionamenti – D.ssa Eleonora Zucchinali e dal Direttore ad interim della SC 
Gestione Risorse Umane, Dr. Giacomo Boscagli, nell’ambito della convenzione ARIA 
“Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - 
ARCA_2016_109” e degli affidamenti diretti in esclusiva dei servizi supplementari; 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 11



 
 

 
2. di approvare l’estensione dei servizi offerti nell’ambito della convenzione ARIA 
“Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane in SaaS - Enti SSR - GPI - 
ARCA_2016_109” e degli affidamenti diretti in esclusiva dei servizi supplementari, ai sensi 
dell’art. 106 , commi 1 e 12, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i,: 

 
Estensione dal 01.01.2021 al 31.05.2021: 

ULTERIORI CEDOLINI 2021        
mese fatturazione quantità importo totale 
mese di  gennaio  2021   189 € 0,97 € 188,03 
mese di  febbraio 2021  193 € 0,97 € 187,21 
mese di  marzo     2021  178 € 0,97 € 172,66 
mese di  aprile      2021  225 € 0,97 € 218,25 
mese di  maggio   2021  140 € 0,97 € 135,80 

Importo complessivo integrazione € 901,95 
ULTERIORE PLANNER PLATINUM       
mese fatturazione quantità importo totale 
mese di  gennaio  2021   189 € 0,50 € 94,50 
mese di  febbraio 2021  193 € 0,50 € 96,50 
mese di  marzo     2021  178 € 0,50 € 89,00 
mese di  aprile      2021  225 € 0,50 € 112,50 
mese di  maggio   2021  140 € 0,50 € 70,00 

Importo complessivo integrazione € 462,50 
ULTERIORE ANGOLO DIPENDENTE       
mese fatturazione quantità importo totale 
mese di  gennaio  2021   319 € 0,50 € 159,50 
mese di  febbraio 2021  323 € 0,50 € 161,50 
mese di  marzo     2021  308 € 0,50 € 154,00 
mese di  aprile      2021  355 € 0,50 € 177,50 
mese di  maggio   2021  270 € 0,50 € 135,00 

Importo complessivo integrazione € 787,50 
IMPORTO COMPLESSIVO INTEGRAZIONI  € 2.151,95 

 
Estensione dal 01.06.2021 al 31.12.2021: 
 

ANNO TIPO DI 
SERVIZIO 

IMPORTO 
UNITARIO MESE            
IVA ESCLUSA 

NUMERO 
CEDOLINI MESI TOTALE IVA ESCLUSA 

2021 CEDOLINI 0,97 410 6 € 2.783,90 

2021 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 6 € 1.435,00 

2021 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 6 € 1.890,00 

2021     € 6.108,90 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 11



 
 

 
Estensione dal 01.01.2022 al 31.03.2025: 
 

ANNO TIPO DI 
SERVIZIO 

IMPORTO 
UNITARIO MESE            
IVA ESCLUSA 

NUMERO 
CEDOLINI MESI TOTALE IVA ESCLUSA 

2022 CEDOLINI 0,97 410 12 € 4.772,40 

2022 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 12 € 2.460,00 

2022 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 12 € 3.240,00 

2022     € 10.472,40 
2023 CEDOLINI 0,97 410 12 € 4.772,40 

2023 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 12 € 2.460,00 

2023 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 12 € 3.240,00 

2023     € 10.472,40 
2024 CEDOLINI 0,97 410 12 € 4.772,40 

2024 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 12 € 2.460,00 

2024 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 410 12 € 3.240,00 

2024     € 10.472,40 
2025 CEDOLINI 0,97 410 3 € 1.193,10 

2025 PLANNER 
PLATINUM 0,50 410 3 €    615,00 

2025 
ANGOLO 

DEL 
DIPENDENTE 

0,50 540 3 €    810,00 

2025     € 2.618,10 
IMPORTO COMPLESSIVO ESTENSIONE SERVIZI € 34.035,30     

 
Importo complessivo integrazioni dal 01.01.2021 al 31.03.2025: € 42.296,15 + IVA  
 
3. di dare atto che dall’adozione del presente deriva la spesa complessiva di € 42.296,15 
+ IVA, al conto 30203270 “ALTRI SERVIZI NON SANITARI ” della contabilità aziendale, così 
suddivisa nei rispettivi bilanci di esercizio: 
 

ANNO IMPORTO IVA ESCLUSA IVA IMPORTO IVA INCLUSA 
2021 € 8.260,85 € 1.817,39 € 10.078,24 
2022 € 10.472,40 € 2.303,93 € 12.776,33 
2023 € 10.472,40 € 2.303,93 € 12.776,33 
2024 € 10.472,40 € 2.303,93 € 12.776,33 
2025 € 2.618,10 € 575,98 € 3.194,08 

1TOTALE € 42.296,15 € 9.305,16   € 51.601,31 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 11



 
 

 
4. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990: 

- per quanto attiene la necessità di estendere i servizi in essere nell’ambito della 
convenzione ARIA , il Responsabile del procedimento è il Direttore ad interim della SC 
Gestione Risorse Umane, Dr. Giacomo Boscagli; 

- per quanto attiene tutti gli atti amministrativi relativi alla variazione del contratto 
in essere, il responsabile del presente procedimento è il Direttore della SC Gestione 
Approvvigionamenti, dr.ssa Eleonora Zucchinali; 

 
5. di individuare quale Direttore dell’Esecuzione del presente contratto il Direttore ad 
interim della SC Gestione Risorse Umane, Dr. Giacomo Boscagli; 
 
6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

 
7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 comma 
5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 
 

Il Dirigente responsabile della Struttura Complessa Gestione 
Dott.ssa Eleonora Zucchinali 

(Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 11


